Аккредитованное образовательное частное учреждение
высшего образования

«Московский финансово-юридический университет МФЮА» (МФЮА)

ПРИКАЗ

« 30 » августа 2021 г. г. Москва № 21124900513

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  Московского  финансово-юридического
университета МФЮА в 2021 - 2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.09.2021  года  в  число  студентов  1  курса  очной  формы обучения  на
места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг,  направление
подготовки

38.03.04 "Государственное и муниципальное управление"

  1. 164-044-964 63 Итоговый балл: 194
  2. 168-616-277 03 Итоговый балл: 144
  3. 145-392-475 77 Итоговый балл: 0
  4. 163-688-631 09 Итоговый балл: 0
38.03.01 "Экономика"

  5. 165-279-858 15 Итоговый балл: 150
40.03.01 "Юриспруденция"

  6. 144-669-617 97 Итоговый балл: 233
  7. 169-580-285 15 Итоговый балл: 220
  8. 161-471-780 63 Итоговый балл: 190
  9. 129-079-820 86 Итоговый балл: 160
  10. 168-453-490 02 Итоговый балл: 147
  11. 168-616-276 02 Итоговый балл: 146
  12. 150-347-621 37 Итоговый балл: 141
  13. 167-123-286 61 Итоговый балл: 135
  14. 169-117-344 79 Итоговый балл: 133
  15. 191-395-874 11 Итоговый балл: 120
  16. 194-790-962 35 Итоговый балл: 110
  17. 156-692-855 17 Итоговый балл: 110
  18. 169-032-750 73 Итоговый балл: 110
  19. 163-475-259 81 Итоговый балл: 110
  20. 164-481-595 90 Итоговый балл: 0

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 02.09.2022 10:30:03
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Основание:
Протокол заседания приемной комиссии № 20210828012 от 28 августа 2021 г.

Ректор Забелин А. Г.